
橿原ロイヤルホテル　２F　明日香・浄御原の間
　　〒634-0063奈良県橿原市久米町652‐2　 ＴＥＬ：0744-28-6636

謹啓 
　時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を 

賜り、厚くお礼申し上げます。 
  さて、この度「第４回奈良県眼科万葉フォーラム」を下記の通り開催させて頂くこととなりました。 

　ご多用のこととは存じますが、御臨席賜りますようお願い申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  謹白 

＊講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

湯川 英一 先生   ゆかわ眼科クリニック 院長／奈良県立医科大学 眼科 非常勤講師　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

松浦 豊明 先生　 奈良県立医科大学 眼科　准教授　 

2012年 11月10日（土）　16：00～18：30

２単位　　　

１０００円　

 ＊ 専門医認定事業となります。 専門医登録証をご持参下さい。

 ＊ 当日、会場にて承ります。

岡本 全弘 先生　 奈良県立医科大学 眼科  助教 

『原発閉塞隅角緑内障と原発開放隅角緑内障 

　　　　　　　 ― 治療の最前線を探る ― 』 

『続発緑内障の手術治療』 


